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環境機器総合メーカー
1

部 　 品 　 名 　 称 員 数 材 質 備 　 　 考
Ｎｏ．

P A R T I C U L A R ＭＡＴＥＲＩＡＬＲＥＧ　Ｎｏ． R E M A R K S

1ポール

粉体塗装：白

粉体塗装：白

粉体塗装：白

ＳＷＲＭ

ＳＰＣＣ

ＳＷＲＭ

ＡＢＳ

ＰＰ

ＡＢＳ

ＡＢＳ

1

1

1

1

1

1

1

1

1

モータセット品(ギアBOX付)

後ガード

ガードリング

前ガード

ノブボルト

ハネ

ガードマーク

首振りツマミ

ベース

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 0.75mm ×3芯×5mＶＣＴ1電源コード

12 1ベースモール

13 ポール受け

14

1

1取っ手

2

粉体塗装：白

粉体塗装：白ＡＤＣ

色：グレー

色：白

色：白

色：ブラック

全閉型　Ｅ種絶縁

ＳＷＲＭ

色：白

粉体塗装：白

ＳＰＣＣ

ＳＴＫ

ＰＶＣ

粉体塗装：白


